EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 43/2019 TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS

DO OESTE/PR
CONTRATADA: IPCOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA - ME
OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva do sistema de comunicação, conforme Projeto de infraestrutura de cabeamento estruturado e equipamentos de TI para o Hospital de Retaguarda Allan Brame Pinho
VALOR TOTAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)
Vigência: 12 meses.
Data: 29 de maio de 2020
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Fabio Fernandes Theodoro
Heitor Fernandes Theodoro